

Lista de lotes

Lote 1 - Massa betuminosa a frio

Preço base: 21.465,60

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1517020003	Massa Betuminosa A Frio	TON	160,00	134,16000	21.465,60
Total Artigos						21.465,60

Lote 2 - Mistura betuminosa tapa buracos

Preço base: 29.400,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1517020001	Tapa Buracos Betuminoso.	TON	120,00	245,00000	29.400,00
Total Artigos						29.400,00

Lote 3 - Aditivo rejuvenescedor

Preço base: 16.492,00

Linha	Cod.	Designação	Unidade	Qtd	Preço Base Unitário	Subtotal
1	1517020005	Mistura fria rejuvenescedora	TON	3,80	4.340,00000	16.492,00
Total Artigos						16.492,00